ZDP. 271.07/2019 Turek, dnia 2019-08-01

WYKONAWCY

numer postepowania: ZDP.271.07/2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Budowa ulicy Zdrojki Lewe w Turku”.

ZAPYTANIE DO TRESCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIA

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 26.07.2019 r. wptynelo zapytanie do tresci SIWZ.

1 PYTANIE

Przewidziana w przedmiarze ilos$¢ rob6t ziemnych dla kanalizacji deszczowej wynosi 6783m3
(wykopy), uwzgledniajgc szerokosci wykopow zgodnie z normg obliczona warto$¢ wynosi
okoto 9900,0m3. Jaka jest prawidlowa ilo$¢ robot ziemnych w tym tez zasypania dla
wykonania kanalizacji deszczowej z przykanalikami , drenazu wraz z odwodnieniem
liniowym?

ODPOWIEDZ

Projektowa objetos¢ wykopu dla rurociggéw studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej wraz
z studniami wpustowymi na przedmiotowym odcinku wynosi 7303 m3.

Majgc na uwadze powyzsze w kosztorysie branzy sanitarnej pozycji nr 1 ilos¢ dotychczasowa
6783m3 zastepuje si¢ iloscig 7303m3.

Roboty ziemne dla drenazu nalezy uwzgledni¢ w cenie utozenia kanalu pod pozycja II Drenaz
Kosztorysu dla branzy sanitarne;.

2 PYTANIE

Przewidziana w przedmiarze ilo$¢ umocnien wykopow dla kanalizacji deszczowej wynosi
405m2. Zgodnie z norma na podstawie projektu obliczona ilo§¢ umocnien wykopéw wynosi
okoto 13940m2. Ze wzgledu na duze rozbieznosci prosze o informacje jaka jest przewidziana
przez Zamawiajacego ilo$¢ umocnien wykopow? Wykopy o Scianach pionowych, ktdre
zgodnie z projektem siegajg do glebokosci ponad 4m wymagaja umocnienia ze wzgledu na
bezpieczenstwo pracownikow.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z dokumentacja projektowg powierzchnia umocnienia wykopu dla kanaléw 1 studni
wynosi 13921 m2.

Majac na uwadze powyzsze w kosztorysie branzy sanitarnej pozycji nr 2 ilo§¢ dotychczasowa
405m2 zastepuje sie iloscig 13921m?2.



3 PYTANIE

Czy Zamawiajgcy przewiduje zageszczenie wykopow zageszczarkami o  grubosci
zageszczane] warstwy 30cm w wykopie umocnionym? W pozycji 5 przedmiaru branzy
sanitarnej podano zageszczanie spycharkami o gr. warstwy 30cm, ktore bedzie trudne do
zrealizowania na glebokosci 4m przy szeroko$ci wykopu np. dla kanatu fi 400 — 1,2m w
umocnionym wykopie.

ODPOWIEDZ
Dla wykopow waskoprzestrzennych dopuszczalne jest zageszczenie zageszczarkami o
grubosci zageszczanej warstwy 30cm.

4 PYTANIE

Jakie wpusty przewiduje Zamawiajacy — czy maja by¢ uliczne czy kraweznikowe? W opisie
technicznym opisano uliczne lub kraweznikowo — jezdniowe — jakich bedzie wymagat
Zamawiajacy?

ODPOWIEDZ
Nalezy przyja¢ wpusty kraweznikowo-jezdniowe

5 PYTANIE

Zamawiajacy okreslit ilo$¢ odwodnienia liniowego na 60kpl, prosze o informacje jak
przeklada sie to na dlugos¢ odwodnienia liniowego. Z projektu wynika, ze dlugosc
odwodnienia liniowego ma okoto 300m.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z dokumentacjg projektowa catkowita dtugo$¢ odwodnienia liniowego wynosi 296
mb  Dodatkowo w zalaczeniu szczegbtowe zestawienie ilosciowe elementow
odwodnieniowych ktére nalezy uwzgledni¢ wyceniajac pozycje nr 16 kosztorysu branzy
sanitarnej.

6 PYTANIE
Prosze o informacje jakim materialem nalezy zasypa¢ drenaz? Jezeli ma to by¢ inny grunt niz
zasypka wykopow pod rurociagi, to prosze o uwzglednienie go w przedmiarach robot.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z projektem branzy drogowej drenaz zlokalizowany jest w warstwie mrozoochronnej
(pozycja znajduje sie w Kosztorysie branzy drogowej). Material do powyzszej warstwy
powinien spetnia¢é wymagania okreslone w SSTWiOR branzy drogowej. Pozostaly materiat
do zasypania drenazu ma by¢ taki jak zasypka wykopow pod rurociagi. Koszty nalezy
uwzgledni¢ w cenie utozenia kanatu pod pozycja 21 Kosztorysu dla branzy sanitarne;.



7 PYTANIE

W jakiej formie Zamawiajacy przewiduje odwodnienie wykopdéw? Jezeli w postaci
iglofiltrow, to prosze o uwzglednienie wplukiwania iglofiltréw wraz z pompowaniem w
przedmiarze robdt. Z zalgczonych badan geologicznych wynika, ze odwodnienie bedzie
konieczne na wigkszej czesci odcinka kanalizacji deszczowe;.

ODPOWIEDZ

Odwodnienie wykopu nalezy wykona¢ zgodnie z pkt. 13 projektu wykonawczego branzy
sanitarnej, tj. poprzez zastosowanie iglofiltréw. Zamawiajacy nie przewiduje dodania pozycji
w przedmiarze robdt - koszt wykonania odwodnienia nalezy przewidzie¢ w cenach
jednostkowych kosztorysu branzy sanitarne;.

8 PYTANIE
Czy Zamawiajacy przewiduj¢ mozliwo$¢ montazu rur PP, SN8 lub PEHD, SN8 zamiast PVC-
U, SN8?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur PP SN8 lub PEHD SN8 dedykowanego dla
kanalizacji deszczowej / sanitarnej.

Dodatkowo uwzgledniajac wyjasnienia projektanta nalezy uwzgledni¢ zmiane ilosci w
nastepujacych pozycjach kosztorysowych:

e Poz. Nr 21 kosztorysu branzy sanitarnej - Kanaty z rur drenarskich PCW taczonych za
pomocg ztgczek uniwersalnych o s$rednicy zewnetrznej: 200 mm — zmiana iloSci z
1030m na 1350 m

e Poz. Nr 22 kosztorysu branzy sanitarnej - Montaz studni drenarskiej tworzywowej
Dn425mm wraz z pokrywa zelbetowa, dnem i osadnikiem piasku — zmiana ilosci z 30
szt. na 48 szt.




Budowa ulicy Zdrojki Lewe w Turku

Numer podtaczenie odwodnienia liniowego

Dtugos¢ odwodnienia liniowego

{logé studni
Studnia 2 - cze$ciowa z odptywem Dn
160mm i ocynkowanym osadnikiem

OL1 4,5 1
oL2 3,5 1
OL3 5 1
oL4 3,5 1
oL5 4,7 1
oL6 4,5+4 2
OL7, 0L9, OL10, OL11, OL12 98 5
0OL13, 0114 40,1 2
OL15 3,5 1
OL16 35,7 1
0OL17, 0L18 38,3+4,5 2
0OL18 5 1
0L20 4 1
0121 4,5 1
0L22 4 1
0L23 12,5 1
oL24 4 1
OL25 4,5 1
OL26 7,5 1
Suma 295,8 26




